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Приложение
к Порядку расчета стоимости
проведения государственной 
экспертизы проектной
документации на 
строительство 
(пункты 2, 3, 7, 10)

[bookmark: _GoBack]ПОКАЗАТЕЛИ 
[bookmark: o25]расчета стоимости проведения государственной экспертизы проектной документации на строительство
							
	Расчетная сметная стоимость строительства объекта строительства,
тыс. рос. рублей *
	Показатели расчета стоимости проведения государственной экспертизы проектной документации на строительство
(в процентах от сметной стоимости строительства без учета сумм налогов и сборов) *

	100-250
	3,2-1,4

	250-500
	1,4-0,8

	500-1000
	0,8-0,6

	1000-2000
	0,6-0,5

	2000-5000
	0,5-0,3

	5000-30000
	0,3-0,2

	30000-50000
	0,2-0,15

	Свыше 50000
	0,15 (но не больше 360 тыс. рублей)

	* Промежуточные значения определяют методом интерполяции




